
CKTCH Brno 
ez c.:................

Kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:

Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno

Pekařská 664/53, 656 91 Brno
00209775
CZ00209775

na straně jedné (dále jen „kupující")

a

Prodávající: S & T Plus s.r.o.
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeného MS v Praze v oddíle „ C" , vložce 62478 

Se sídlem: Novodvorská 994/138, Braník

IČ:
DIČ:

pený: 
Bankovní spojení:

25701576
CZ25701576
RNDr. Ivo Strnad, jednatel společnosti 
ČSOB, a. s., č. ú.: 117 460 713/0300

na straně druhé (dále jen „prodávající")

prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany" 
nebo jednotlivě jako „smluvní strana"

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník"), na realizaci 

veřejné zakázky nazvané VZ0041061: Ultrazvukové přístroje 2018 (dále jen „veřejná 

zakázka").

I. Předmět smlouvy

Stránka 1 z 8

 

 

 

 

 





III. Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na 

bankovní účet prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené 

prodávajícím po protokolárním předání a převzetí zařízení. Splatnost faktury činí 14 dnů 

od jejího prokazatelného doručení kupujícímu.
2. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, faktura a dodací list budou vystaveny a odesílány 

v elektronické podobě na adresu .

3. Na každé faktuře prodávající uvedete číslo veřejné zakázky, k jejímuž plnění se faktura vztahuje.

4. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny 

náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy. V případě, že účetní 

doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě 

splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. 

Důvody vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým 

dokladem. V závislosti na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad včetně jeho 

příloh opravit nebo vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 

doručení náležitě doplněných či opravených daňových dokladů.
5. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po 

kupujícím zaplacení smluvní pokuty ve výši  z kupní ceny včetně DPH za každý den 

prodlení.

IV. Termín plnění

1. Prodávající se zavazuje odevzdat zařízení dle podmínek sjednaných v čl. V. této smlouvy 

nejpozději do šesti týdnů od uzavření této smlouvy.

V. Místo plnění

1. Zařízení bude odevzdáno v sídle kupujícího na adrese: Centrum kardiovaskulární a 

transplantační chirurgie Brno, Pekařská 664/53, 656 91 Brno
2. Prodávající bude předem informovat kupujícího o přesném termínu předání zařízení, a to 

písemně tak, aby zpráva o odevzdání byla doručena kupujícímu nejméně 5 kalendářních 

dnů před odevzdáním zařízení.
3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy 

z

4. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy . 

602 219 442, e-mail

Stránka 3 z 8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





nařízených výrobcem dle zákona o zdravotnických prostředcích, nebo pravidelné 

revize/prohlídky/validace (pokud jsou pro správnou funkci zařízení výrobcem či servisní 

organizací nařízeny nebo doporučeny, včetně měněných náhradních dílů), vše včetně 

vystavení protokolu a případný update softwaru, to vše po dobu záruky bez povinnosti 

kupujícího platit prodávajícímu nad rámec sjednané kupní ceny, a to v předepsaném 

intervalu lx  ročně a následně nejpozději jeden kalendářní rok od provedení poslední 

předcházející pravidelné preventivní prohlídky/validace/revize. Prodávající prokazatelně 

vyvolá jednání o termínu provedení prohlídky/validace/revize minimálně 1 měsíc před 

uplynutím termínu platnosti stávající prohlídky/validace/revize. Termín bude stanoven na 

základě vzájemné dohody ve lhůtě uvedené v tomto bodu výše. Vady musí kupující 

uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.

4. V případě výskytu záruční vady je prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu 

nejpozději do 2 pracovních dnů po nahlášení vady kupujícím, a to v místě instalace či 

umístění zařízení, zjistit příčinu této vady a v termínu do 5-ti pracovních dní ji bezplatně 

odstranit. Pokud uvedené termíny nebudou splněny, může si kupující účtovat smluvní 

pokutu ve výši - Kč za každý započatý den prodlení.

5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 

práv z vad.
6. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou 

nebo údržbou zařízení nebo úmyslným poškozením zařízení kupujícím nebo nepovolanou 

osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými na 

straně kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu.

7. Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má kupující právo na odstranění 

vady dodáním nového zařízení bez vady nebo dodáním chybějícího zařízení, na odstranění 

vady opravou zařízení, na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této smlouvy.

8. Práva kupujícího z vadného plnění tím nejsou dotčena a řídí se dle ust. § 2099 občanského 

zákoníku.
9. V případě, že Prodávající v průběhu provádění servisu nebo bezpečnostně technické 

kontroly vyhodnotí, že závada nebo technický stav zařízení může vést (nebo vedl) 

k nežádoucí události, je povinen postupovat v souladu s §70 Zákona č. 268/2014 Sb. O 

zdravotnických prostředcích.

VII. Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné 

porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.
2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 

porušení, u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat,

Stránka 5 z 8





1. Pro případ prodlení prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku IV. této 

smlouvy, se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši  z kupní 

ceny včetně DPH uvedené v čl. II této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

2. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu 

újmy v plné výši. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce 

prodávajícího.
3. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně 

DPH.
4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem 

splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

2. Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

3. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, jej í dodatky, originály 

účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po 

dobu 10 let od zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy. Po tuto dobu je prodávající 

povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.
4. Pokud prodávající během platnosti této kupní smlouvy zjistí, že bude plnit veřejnou 

zakázku, nebo její část, pomocí poddodavatele, sdělí objednateli identifikační údaje 
poddodavatele, a to nejméně 10 dní před zahájením plnění veřejné zakázky. Pokud 
prodávající využije k plnění veřejné zakázky poddodavatele, objednatel si vyhrazuje 
provádět platby přímo poddodavateli, pokud o to poddodavatel zadavatele požádá. 
Zadavatel bude hradit přímo poddodavateli, pokud prodávající bude v prodlení 
s platbami poddodavateli o více než 10 dní než jsou uvedeny lhůty v této kupní smlouvě.

5. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného 

souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 

výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.
6. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně 

neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v účinném znění.
7. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a 

povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují 

uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah

Stránka 7 z 8





s&t
Cenová nabídka č.: PH-18-035

Platnost od: 27. 6. 2018 

S & T Plus s.r.o.

 

Dodavatel
Odběratel

S&T Plus s.r.o. 
Novodvorská 994 
142 21 Praha 4
IČO: 2570157 6
DIČ: CZ25701576

Centrum kardiovaskulární a transp lanta ční ch irurgie 
Pekařská 53 
656 91 Brno
IČO: 00209775
DIČ: CZ00209775

Záruka: 24 měsíců Dodací lhůta: 6-8 týdnů

Položka Popis Množ. Jednotk. cena Cena bez DPH DPH Cena s DPH
CX50
NUSD990 CX50 SYSTEM 1 1 255 000,00 1 255 000,00 263 550,00 1 518 550,00 CZK
FUS5120 S5-1

TRANSDUCER 1 0,00 0,00 0,00 0,00 CZK

FUS5123 L12-3
TRANSDUCER 1 0,00 0,00 0,00 0,00 CZK

FUS5119 C9-3IO
TRANSDUCER 1 0,00 0,00 0,00 0,00 CZK

1 255 000,00 263 550,00 1 518 550,00 CZK
EPIQ
NUSV011 EPIQ7CVX

SYSTEM 1 3 258 000,00 3 258 000,00 684 180,00 3 942 180,00 CZK

3 258 000,00 684 180,00 3 942 180,00 CZK
4 513 000,00 947 730,00 5 460 730,00 CZK

DPH (%) Základ DPH DPH Celkem s DPH

21% 4 513 000,00 947 730,00 5 460 730,00 CZK

Celkem: 4 513 000,00 947 730,00 5 460 730,00 CZK




